
ŽHAVĚ 
A HORKÉ
18 Akce, které si ráda 
zařadíte do programu. 

20 „Tohle je můj 
kulturní život,“
odhaluje herečka 
Jana Plodková.

28 TOUŠ je v Čechách.
O tradiční značce 
klenotů a kabelek

30 Jak nosit sametový 
kostým, předvede 
supermodelka Cara 
Delevingne.

32 ANO/NE Je O.K. 
mít Vánoce bez dárků? 
Vaše nesmiřitelně 
rozdílné názory

KRÁSA 
A MÓDA
40 Ta kabelka!
Taštičky, s nimiž 
chodily tetky do 
kostela, zažívají boom!

'12 Rozjet to ve velkém 
aneb XXL kousky 

Je čas překabátit!
Přehlídka kabátů 
a umělých kožichů, 
které vás zahřejí . 
a rozsvítí.

★  18 Stříbrný lesk 

30 Nechte na 
hlavě... Trendy 
klobouky formované 
českýma rukama 

38 Manikúra 
Drápky, jaké 
chcete ukázat.

38 Může vám 
parfém najít lásku?

82 Hříšná mýdla 

81 Posedlosti 
ikonické Kate Moss

★  88 Kosmetické 
adventní kalendáře 
Začněte odpočítávat.

110 Vánoční jízda 
Fashion story, která 
vznikla pod vlivem... 
vánočního veselí!

★  NA TITULNÍ ŠÍRANÉ



COSMO REALITA
70 „Měly jsme vizi -  
a ta vyšla!“ Příběhy 
úspěšných Češek, které 
zmaterializovaly své sny.

70 Vyspěte se 
doružova

80 Tanec s tělem Cviky 

82 Na lyže! Nebo ne. 
Ale módou můžete 
sport úspěšně 
předstírat.

81 „Miluju své tělo, 
protože...“ vysvětluje 
tatérka Jaru Kava.

NÁZOR ŽENY
108 Single Vánoce
Bára Topinková 
připomíná, že nemít 
o svátcích protějšek 
může být výhoda!

COSMO
PSYCHO

JA K S  NIMI VYJÍT, KDYŽ 
NA VÁS BYLI ZLÍ

„Naše ego zachází s realitou 
po svém. Správná komunikace 

dělá zázraky."

120 Invaze přírody 
do práce aneb jak 
si vylepšit kanci...

ISO 100% 
sebevědomá

*  132 Firemní party!
Ale co na sebe?! 
Panika zahnaná 
viktoriánskou noblesou 

131 „Tak vy chcete 
moji práci?“ Co musí 
umět žena, která ve 
velkém prodává módu. 

13« 10 věcí, které 
jsme nevěděli
o... proseccu

★  138 Rušíme 
vánoční mýty

SEX A LÁSKA
l.b~ Dokonale 
iil^ je iu í slast
Hračky pro dospělé, 
které vypadají jako 
dekorace na stůl.

★  13« Velká erotická 
hra na zimní večery

★  158 Co vám přinese 
virtuální láska?

102 Ona řekla/on řekl 
Jak stráví Vánoce Míša 
Bábor Nosková a její 
milý Ondřej Bábor.

V KAŽDÉM ČÍSLE
И  Úvodník 
šéfredaktorky 

111 Tohle je Kuba!
Dvě tváře ostrova 
poznala Eva Šprincová.

I« «  Horoskop 

170 Slavní & veselí
Jak sluší celebritám 
vánoční stromečky.

POŘÁDNĚ Sl UŽÍT
★  l i l  Punčový večer 

I I «  Světlo pro Rosu 

117 Víkendy jako 
z pohádky Tipy na 
nejkrásnější pobyty 

1.70 Dotek 
přírody Dekor 

l."2 Fantazie na ledě 
Reportáž z přehlídky 
Intimissimi 

133 Testovací klub 
Napište si 
o kosmetickou 
lahůdku pro své rty!

MEGAN FOX na obálku 
fotografoval: James Macari, 
módní styling: Kristen 
Ingersoll. Megan na focení
oblékla: kožíšek z Topshopu.

(> COSMOPOLITAN PROSINEC 2017
★  NA TITULNÍ STRANÉ


